[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  12 мая 2021 г.  №  1441

В соответствии пунктом 1 постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 14.04.2021 № 128/869 «Об увеличении численности избирательных участков, участков референдума на территории Ленинградской области», руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  по согласованию с территориальной избирательной комиссией Лужского муниципального района (решение территориальной избирательной комиссии от 26.04.2021 № 5/17) администрация Лужского муниципального района                       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 23.06.2014 № 2186 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Лужского муниципального района» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел «В границах Лужского городского поселения» границ избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Лужского муниципального района (приложение к Постановлению) дополнить текстом следующего содержания:
«Избирательный участок № 688 Северо-Западный
Границы избирательного участка: часть территории города Луги: от пересечения переулка Боровического и улицы Боровой на запад по переулку Боровическому (правая сторона), исключая дом № 8/67, до улицы Госпитальной, далее на запад по улице Госпитальной (правая сторона) до границы территории войсковой части, далее на север по восточной границе территории войсковой части до северной границы территории войсковой части, далее на северо-запад по северной границе территории войсковой части до общежития войсковой части, далее на восток до границы территории КЭЧ, далее на восток, затем на юго-восток по границе территории КЭЧ до пересечения улицы Маршала Георгия Одинцова и улицы Боровой, далее на юг по улице Боровой до пересечения улицы Боровой с переулком Боровическим.
В границы избирательного участка входят: город Луга, территория Луга-3 (дома № 4/7, 4/8, 4/115, 4/116, 4/201, 8/6, 8/12, 8/17, 8/18, 8/19, 8/20, 8/21, 8/23, 8/24, 8/25, 8/26, 8/28, 8/29, 8/30, 8/31, 8/32, 8/33, 8/34, 8/35, 8/36, 8/38, 8/40, 8/47, 8/48, 8/51, 8/55, 8/56, 8/58, 8/59, 8/60, 8/61, 8/62, 8/63, 8/64, 8/65, 8/66, 8/73, 8/74, 9/1, 9/31, 9/59).

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для голосования: город Луга, территория Луга-3, помещение Гарнизонного Дома офицеров.

Избирательный участок № 996
Границы избирательного участка: часть территории города Луги: от пересечения улицы Маршала Георгия Одинцова с улицей Госпитальной, на запад по улице Госпитальной (права сторона) до пересечения грунтовой дороги, далее на север по грунтовой дороге до границы территории базы ОУП, далее на юго-восток, включая территорию базы ОУП, до северной границы территории войсковой части, далее на восток, затем на юг по границе территории воинской части до пересечения улицы Маршала Георгия Одинцова с улицей Госпитальной.
В границы избирательного участка входят: город Луга, территория Луга-3, дом № 4/148.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для голосования: город Луга, территория Луга-3, помещение Гарнизонного Дома офицеров».
1.2. Месторасположением участковой избирательной комиссии № 698 считать: Ленинградская область, Лужский район, Оредежское сельское поселение, поселок Оредеж, улица Ленина, дом 13, помещение Дома культуры.
1.3. Месторасположением участковой избирательной комиссии № 702 считать: Ленинградская область, Лужский район, Оредежское сельское поселение, деревня Почап, улица Дорожная, дом 23а, помещение клуба.
1.4. Месторасположением участковой избирательной комиссии № 714 считать: Ленинградская область, Лужский район, Осьминское сельское поселение, поселок Осьмино, улица Ленина дом 51а, помещение администрации Осьминского сельского поселения

1.5. Месторасположением участковой избирательной комиссии № 716 считать: Ленинградская область, Лужский район, Осьминское сельское поселение, поселок Осьмино, улица Ленина дом 51а, помещение администрации Осьминского сельского поселения.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: орг. отдел, ТИК ЛМР, ГАС «Выборы», администрация Оредежского с.п., администрация Осьминского с.п., ОМВД России по ЛР ЛО, ОНДиПР ЛР, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 23.06.2014 № 2186